



БҰЙРЫҚ

2022 жыл 09 желтоқсан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1123-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2022 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2022 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



БҰЙРЫҚ

09 декабрь 2022 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Т-1123
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
I. Услуги и работы по текущей деятельности								
227	услуга	Услуги по приобретению периодических печатных изданий	услуга	1,00	236 951,23	236 951,23	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
38	товар	КАБЕЛЬ УТР 5Е cat.305m.4*2*1/0.51mm outd (влагод. для нар работ)	м	50,00	294,89	14 744,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
133	товар	Рубильник РПС-1/П-100А-без ПВ-У3	шт	10,00	23 095,31	230 953,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
134	товар	Рубильник РПС-2/П-250А-без ПВ-У3	шт	84,00	25 911,56	2 176 571,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
135	товар	Рубильник РПС-4/П-400А-без ПВ-У3	шт	27,00	39 345,00	1 062 315,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
137	товар	Рубильник РПС-6/П-630А-безПВ-У3	шт	3,00	70 358,44	211 075,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
259	товар	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	2,00	10 187,35	20 374,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	КЛЮЧ 7811-0046 С1 Х9 (46*50) гаечный с откры тым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	8,00	7 526,00	60 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	КЛЮЧ 7811-0047 С1 Х9 (50*55) гаечный с откры тым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	10,00	9 222,00	92 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	КЛЮЧ 7811-0022 С1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	7,00	392,20	2 745,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	КЛЮЧ трубчатый 24*27	шт	5,00	1 014,19	5 070,95	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	КЛЮЧ 7811-0043 С1 Х9 (32*36) гаечный двустор онний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	8,00	1 553,66	12 429,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	КЛЮЧ 46 накладной ГОСТ 2906-80	шт	6,00	6 360,00	38 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
	товар	РЕЗЕЦ прох.отогнут.25*16*140 т15к6	шт	3,00	1 908,00	5 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	5,00	1 484,00	7 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	РЕЗЕЦ подрезной отогнутый 20*16	шт	8,00	1 009,12	8 072,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	РЕЗЕЦ расточной для сквозн.отв. 20*20*140	шт	4,00	1 484,00	5 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	РЕЗЕЦ резьбовой внутрен. 25*25*240	шт	4,00	4 770,00	19 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	РЕЗЕЦ токарные подрезные ГОСТ 18880-73	шт	2,00	1 219,00	2 438,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т5К10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	шт	7,00	1 325,00	9 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	шт	16,00	1 431,00	22 896,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 100 №1 1000V	шт	3,00	805,60	2 416,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	31,00	11 753,28	364 351,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ 30*11 мм	шт	1,00	3 021,00	3 021,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М3-М12	шт	1,00	2 332,00	2 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
311	товар	Плашка М16*2	шт	4,00	2 026,72	8 106,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	Плашка М10*1,5	шт	4,00	773,80	3 095,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	Плашка М8*1,25	шт	2,00	826,60	1 653,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	ЗУБИЛО 200мм	шт	11,00	996,40	10 960,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	УРОВЕНЬ Зубр "УС-4" коробчатый, крашенный, 2 ампу лы,100см	шт	1,00	3 286,00	3 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	товар	ТИСКИ слесарные,ТСЛ,Л140	шт	4,00	14 783,82	59 135,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	БУРАВ БСП 18х250 по дереву	шт	1,00	4 982,00	4 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	РОЛИК М1Р монтажный МРТУ 34-957-67	шт	2,00	73 034,00	146 068,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	ШЛАНГ для компрессора Achose	шт	15,00	2 843,98	42 659,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	ШЛАНГ для краскопульты KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматический ручной (пистолет)	м	64,00	558,62	35 751,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	СУМКА к набору э/монтера	шт	8,00	9 031,20	72 249,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электромонтера	шт	13,00	6 665,28	86 648,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 х 2,5 мм, 30 м, 4 розетки, 16А , 4 кВт, тип УХз-16 Denzel	шт	8,00	18 550,00	148 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	товар	Шланг Спиральный воздушный 8ммх12ммх15м с быстросъемными соединениями Русский Мастер	шт	1,00	14 196,42	14 196,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	КРУГ 400мм абразивный	шт	2,00	16 388,66	32 777,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тупоногая ГОСТ 11401-75	шт	5,00	1 325,00	6 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
358	товар	КРУГ шлифовальный ПП 400*40*127 25А 40(Ф46) СМ2(Л) К (V)	шт	2,00	15 142,85	30 285,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	ЛЕБЕДКА 43105-4-К г/п 4тн рычажная тросовая	шт	6,00	28 580,78	171 484,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	товар	ЛЕБЕДКА ЛР1.6/3,ручная,рычажная	шт	2,00	53 896,76	107 793,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	товар	Мультиметр STAYER	шт	1,00	4 607,82	4 607,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	ТОПОР 1.6	шт	4,00	3 645,34	14 581,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	Шланг GREEN APPLE для полива стандарт 19 мм*50 м	букта	2,00	23 651,25	47 302,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	Леска для триммера круглая 1,3 мм 15 метровая DENZEL 96141 (002)	шт	136,00	340,71	46 336,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	Миксер Repocolog для штукатурных смесей тип С,d-100 мм,хвостовик SDS+,длина стержня 600 мм.	шт	2,00	1 715,49	3 430,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	20,00	1 303,80	26 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	СЕКАТОР садовый красный металлический	шт	1,00	3 392,00	3 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	Плѐнка п/э 150 мкр.полурукав	шт	1,00	19 231,05	19 231,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	22,00	18 567,07	408 475,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

389	товар	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	компл	1,00	5 253,36	5 253,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9	компл	33,00	2 045,80	67 511,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	товар	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	8,00	4 573,90	36 591,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл	2,00	7 155,00	14 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	товар	НАБОР метчиков (14-24)	компл	1,00	15 726,16	15 726,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	НАБОР плашек	компл	1,00	7 585,63	7 585,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	товар	НАБОР Спутник-2 НИЗ	шт	4,00	8 982,44	35 929,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	товар	НАБОР Практик НИЗ	шт	4,00	13 127,15	52 508,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	товар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-0 21-127191850-2007	компл	2,00	151 428,57	302 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	товар	НАБОР напильников Bahco, 6 шт	шт	6,00	28 960,71	173 764,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	КЛЮЧ гаечный двустор.32*36 оксид	шт	2,00	2 325,09	4 650,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	товар	КЛЮЧ газовые разводные № 3	шт	4,00	4 258,92	17 035,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	КЛЮЧ разводной № 3	шт	8,00	4 258,92	34 071,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
408	товар	КЛЮЧ накидные 10	шт	19,00	418,70	7 955,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
413	товар	КЛЮЧ накидные 15	шт	13,00	610,56	7 937,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
417	товар	КЛЮЧ накидной 27	шт	6,00	2 246,14	13 476,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт,220В	шт	2,00	2 332,00	4 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	товар	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	12,00	4 018,00	48 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
475	товар	УКАЗАТЕЛЬ НАПР.ПИН,МИН-1 (до 1000В)	шт	31,00	1 629,43	50 512,33	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	товар	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ RS 485/422 Converter последовательного порта Industrial USB	шт	5,00	6 360,00	31 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
580	товар	Оптоголовка для считывания данных	шт	2,00	2 517,50	5 035,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	товар	Внешняя всенаправленная GSM антенна OpenVox ACC1003 Long Antenna	шт	15,00	6 572,00	98 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
608	товар	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант,4 гнезда,20м,арт.УКА6-375-4-20	шт	9,00	14 840,00	133 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
685	товар	АДАПТЕР 255.1,оптический,для подключения счетчика эл.энергии Меркурий	шт	1,00	23 092,86	23 092,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
686	товар	АДАПТЕР Меркурий 221 АВЛГ 650.00.00 для счетчика	шт	2,00	19 062,50	38 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
687	товар	Инфракрасный порт счетчиков IrDA адаптер АСТ-IR220L	компл	3,00	63 315,92	189 947,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
688	товар	Оптическая головка ГСО ИНЕС 30 1126.006.03. с USB	компл	2,00	8 273,30	16 546,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	товар	Аккумулятор для ноутбука Fujitsu FCBP331	шт	1,00	8 423,21	8 423,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
960	товар	Аккумулятор для ноутбука HP HSTNN-LB2S	шт	1,00	17 035,71	17 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
961	товар	Аккумулятор для ноутбука HP HSTNN-CB49	шт	1,00	12 402,00	12 402,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1442	товар	Ролик раскатный МР-250	шт	2,00	21 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2985	товар	КЛЕЩИ электронизмерительные до 1000В	шт	6,00	10 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2986	товар	КЛЕЩИ токоизмерительные UT 201 UNI-T	шт	32,00	47 000,00	1 504 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2987	товар	КЛЕЩИ М266 токоизмерительные	шт	7,00	58 000,00	406 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
227	услуга	Услуги по приобретению периодических печатных изданий	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
38	товар	КАБЕЛЬ UTP 5E cat.305m.4*2*1/0.51mm outd oор(влагоуст. для нар.работ)	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
133	товар	Рубильник РПС-1/1П-100А-без ПВ-У3	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
134	товар	Рубильник РПС-2/1П-250А-без ПВ-У3	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
135	товар	Рубильник РПС-4/1П-400А-без ПВ-У3	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
137	товар	Рубильник РПС-6/1П-630А-безПВ-У3	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
259	товар	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	2,00	18 800,00	37 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	КЛЮЧ 7811-0046 С1 Х9 (46*50) гаечный с откры тым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	8,00	15 400,00	123 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	КЛЮЧ 7811-0047 С1 Х9 (50*55) гаечный с откры тым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	10,00	18 500,00	185 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	КЛЮЧ 7811-0022 С1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	7,00	1 300,00	9 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	КЛЮЧ трубчатый 24*27	шт	5,00	9 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	КЛЮЧ 7811-0043 С1 Х9 (32*36) гаечный двустор онний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	8,00	18 800,00	150 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	КЛЮЧ 46 накидной ГОСТ 2906-80	шт	6,00	15 400,00	92 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
272	товар	РЕЗЕЦ прох.отогнут.25*16*140 т15к6	шт	3,00	18 500,00	55 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	5,00	1 300,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	РЕЗЕЦ подрезной отогнутый 20*16	шт	8,00	3 300,00	26 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	РЕЗЕЦ расточной для сквозн.отв. 20*20*140	шт	4,00	5 500,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	РЕЗЕЦ резьбовой внутрен. 25*25*240	шт	4,00	3 900,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	РЕЗЕЦ токарные подрезные ГОСТ 18880-73	шт	2,00	12 990,00	25 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т5К10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	шт	7,00	2 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	шт	16,00	2 500,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 100 №1 1000V	шт	3,00	900,00	2 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	ОТВЕРТКА набор (6 шт)	шт	38,00	25 000,00	950 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ 30*11 мм	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ МЗ-М12	шт	1,00	3 700,00	3 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
311	товар	Плашка М16*2	шт	4,00	3 190,00	12 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	Плашка М10*1,5	шт	4,00	2 200,00	8 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	Плашка М8*1,25	шт	2,00	1 900,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	ЗУБИЛО 200мм	шт	11,00	2 800,00	30 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	УРОВЕНЬ коробчатый, крашенный, 2 ампулы,100см	шт	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

328	товар	Тиски SPARTA 186275 слесарные, 150 мм, поворотные, с наковальней	шт	4,00	38 000,00	152 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	БУР 18х250 по дереву	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	РОЛИК МІР монтажный МРТУ 34-957-67	шт	2,00	200 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	ШЛАНГ для компрессора Achose	шт	15,00	6 300,00	94 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	ШЛАНГ для краскопульта	м	64,00	1 200,00	76 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	СУМКА к набору э/монтера	шт	10,00	17 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электромонтера	шт	13,00	10 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 х 2,5 мм, 30 м, 4 розетки, 16А, 4 кВт, тип УХ3-16 Denzel	шт	8,00	36 852,00	294 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	товар	Шланг спиральный воздушный 8ммх12ммх15м с быстрьсъемными соединениями Русский Мастер	шт	1,00	13 700,00	13 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	КРУГ 400мм абразивный	шт	2,00	19 000,00	38 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	КУВАЛДА 1212-0002 (Зкт) кузнечная тулонояя ГОСТ 11401-75	шт	5,00	7 700,00	38 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
358	товар	КРУГ шлифовальный ПП 400*40*127 25А 40(F46) СМ2(L) К (V)	шт	2,00	30 300,00	60 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ TOR ЛБ-3000 (ВНВ) Г/П 1,35 Т, ДЛИНА ТРОСА 20 М	шт	6,00	65 000,00	390 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	товар	ЛЕБЕДКА ЛР1.6/3,ручная,рычажная	шт	2,00	66 950,00	133 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	товар	Мультиметр	шт	6,00	4 750,00	28 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	ТОПОР 1.6	шт	4,00	6 780,00	27 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	Шланг для полива стандарт 19 мм*50 м	бухта	2,00	33 000,00	66 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	Леска для триммера круглая 1,3 мм 15 метровая DENZEL 96141 (002)	шт	136,00	400,00	54 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	Миксер Remocolor для штукатурных смесей тип C,d-100 мм,хвостовик SDS+,длина стержня 600 мм.	шт	2,00	2 800,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	24,00	2 550,00	61 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	СЕКАТОР садовый красный металлический	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	Плѣнка п/э 150 мкр,полупроукав	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	26,00	29 000,00	754 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	товар	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	компл	1,00	6 720,00	6 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9	компл	48,00	10 200,00	489 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	товар	Набор ключей комбинированных MATRIX 6-32 (20шт) 15441	шт	8,00	21 900,00	175 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл	2,00	13 700,00	27 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	товар	НАБОР метчиков (14-24)	компл	1,00	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	Набор метчиков и плашек МЗ - М16, 36 предметов, в кейсе, MATRIX 77339	компл	1,00	39 710,00	39 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	товар	НАБОР Спутник-2 НИЗ	шт	4,00	16 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	товар	Набор шоферского инструмента № 2, в пласт. боксе (НИЗ)	шт	4,00	18 000,00	72 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	товар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-0 21-127191850-2007	компл	2,00	130 000,00	260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	товар	НАБОР напильников Bahco, 6 шт	шт	6,00	41 000,00	246 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	КЛЮЧ гаечный двустор.32*36 оксид	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	товар	КЛЮЧ газовые разводные № 3	шт	4,00	18 800,00	75 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	Ключ трубный рычажный № 3	шт	8,00	12 500,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
408	товар	Ключ гаечный комбинированный 10 мм	шт	19,00	650,00	12 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
413	товар	Ключ гаечный рожковый 14*15мм	шт	13,00	800,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
417	товар	КЛЮЧ накидной комбинированный 24* 27мм	шт	6,00	3 980,00	23 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт,220В	шт	7,00	6 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	товар	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	12,00	8 000,00	96 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
475	товар	УКАЗАТЕЛЬ НАПР.ПИН,МИН-1 (до 1000В)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	товар	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ RS 485/422 Converter последовательного порта Industrial USB	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
580	товар	Оптоголовка для считывания данных	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	товар	Внешняя всенаправленная GSM антенна OpenVox ACC1003 Long Antenna	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
608	товар	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант,4 гнезда,20м,арт.УКА6-375-4-20	шт	7,00	14 840,00	103 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
685	товар	АДАПТЕР 255.1,оптический,для подключения счетчика эл.энергии Меркурий	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
686	товар	АДАПТЕР Меркурий 221 АВЛГ 650.00.00 для счетчика	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
687	товар	Инфракрасный порт счетчиков IrDA адаптер ACT-IR220L	компл	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
688	товар	Оптическая головка ГСО ИНЕС 30 1126.006.03. с USB	компл	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	товар	Аккумулятор для ноутбука Fujitsu FPCBP331	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
960	товар	Аккумулятор для ноутбука HP HSTNN-LB2S	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
961	товар	Аккумулятор для ноутбука HP HSTNN-CB49	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1442	товар	Ролик раскатный МР-250	шт	2,00	52 000,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2985	товар	КЛЕЩИ электроизмерительные до 1000В	шт	6,00	58 000,00	348 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2986	товар	КЛЕЩИ токоизмерительные UT 201 UNI-T	шт	33,00	47 000,00	1 551 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2987	товар	КЛЕЩИ М266 токоизмерительные	шт	7,00	10 000,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
I. Услуги и работы по текущей деятельности								
702	услуга	Услуги приобретение печатных изданий	услуга	1,00	223 255,00	223 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
703	услуга	Приобретение нормативных документов	услуга	1,00	158 629,46	158 629,46	ЭТП (ЗОИ)	в течение года